
Zápis č.3/2023 z jednání    

   Výkonného výboru  

ONS Kutná Hora-Kolín 
                konaného v Konojedech dne 19. října 2023  

 

Přítomni: p. Peter Rackovský, p. Petr Kratochvíl, Michal Macoun (100 %). 

Omluveni: 0 . Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV ONS 

2. Soutěže OP družstev mužů 2023 

3. Příprava soutěží 2024 

4. Různé  

 

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ 
 

1.1     FINANČNÍ POHLEDÁVKY 

Všechna družstva, která startovala v soutěžích řízených ONS 2023 mají splněna 

veškeré finanční závazky podmiňující start v soutěžích OP ročníku 2024.  
 

1.2  DOTACE, SPORTOVNÍ CENY  

Na základě závěrů z jednání VV ONS č.2/2023, zajistil sekretář ONS v měsíci 

srpnu 2023 předání sportovních cen (medaile), na 34. ročník jednorázového 

okresního přeboru trojic veteránů, který se uskutečnil dne 19.8.2023 v 

Konojedech. 
 

Hlasování  VV k bodu 1: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

  

2.   SOUTĚŽE OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2023 

Všechny výsledkové listiny jsou k dispozici ve Zpravodaji ONS č.2/2023 viz. 

Příloha č.1 tohoto Zápisu včetně Vzájemné bilance-Tabulka viz. Příloha č.2 

tohoto Zápisu. Všechna utkání proběhla bez narušení v souladu s Rozpisem 

soutěže. Řídící orgán VV ONS nemusel udělit žádný disciplinární postih. Po 

dohodě vedoucích družstev proběhla řada utkání v předehrávaných termínech 

bez nutnosti Změny specifikace utkání. 
 

Hlasování  VV k bodu 2: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 



3.   PŘÍPRAVA SOUTĚŽÍ 2024 

 

3.1     SHROMÁŽDĚNÍ ONS 

Shromáždění ONS pro okresy K. Hora a Kolín je plánované tradičně  

v klubovně oddílu TJ Sokol Čáslav v měsíci březnu 2024. Pozvánky s termínem 

obdrží vedoucí všech oddílů v dostatečném časovém předstihu. Na programu 

bude vyhodnocení soutěžního ročníku 2023 s předáním ocenění a příprava 

soutěží pro rok 2024. 

 

3.2     AKTIV KNS 

Dne 25.11.2023 (sobota) od 10.00 hod. se uskuteční Aktiv vedoucích oddílů 

kraje a okresů. Aktiv je svoláván na základě závěrů Shromáždění KNS 

(02/2023). Je směřován hlavně pro současná i bývalá družstva z kraje a rovněž 

pro případné nové zájemce z řad okresů bez rozdílu výkonnosti, se zájmem 

startovat v KP. Na jednání bude projednáván systém soutěží družstev mužů v 

ročníku 2024 a zde se rozhodne o jeho konečné podobě. Místem konání bude 

Osnice (klubovna) – ulice Sportovní 579. Pozvánka s programem a ostatní 

nezbytná dokumentace bude elektronicky zaslána všem oddílům a svazům do 

termínu 25.10.2023.  
 
 

3.3     SHROMÁŽDĚNÍ KNS 

Shromáždění středočeského KNS je plánované v období 02/2024 

pravděpodobně v Osnici. Termín a místo budou upřesněny. Jednání je povinné, 

pro všechny zástupce oddílů krajských soutěží včetně mládeže a rovněž pro 

předsedy ONS.  

 

Hlasování  VV k bodu 3: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

4.    RŮZNÉ 

 

4.1 SPORTOVNÍ CENY A MATERIÁL - MÍČE 

Sekretář ONS zajistí v měsíci listopad 2023 objednávku sportovního materiálu –

nohejbalových míčů u výrobce Gala a cen (poháry, trofeje) u firmy Bauer, k 

vyhodnocení nejlepších družstev a jednotlivců ročníku 2023. 

 

4.2  VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

V předepsaném termínu sekretář ONS zajistil zaslání výsledkových listin 

okresních soutěží družstev mužů ročníku 2023 na adresu sekretáře KNS.  

 

 



4.3 ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 

Všechny příspěvky družstev vůči ČNS jsou vedeny k datu 31.5.2023. Zatím  

sekretář ONS nemá informaci, kdy bude převeden zbytek hrazených příspěvků   

jednotlivými družstvy od data 1.6.2023. Stejně tomu tak je i ohledně plateb 

udržovacích příspěvků oddílů a jejích členů, kteří musí uhradit tyto  

příspěvky (500Kč za oddíl + 20 Kč za každého člena těchto oddílů) do konce  

roku 2023 k zachování členství u ČNS.  

 

4.4 PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ VV ONS 

Nejbližší jednání VV ONS proběhne 02/2024.  

 

4.5 POZVÁNKA 

Tradiční již 23. ročník „Vánočního turnaje trojic“ mužů by se měl konat na 

Štěpána dne 26. prosince 2023 ve Vrdech, sportovní hala. Případné informace p. 

Jan Havránek (tel.: 723815123). 

 

Hlasování  VV k bodu 4: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

 

 

Přílohy Zápisu: 

Příloha č.1: Zpravodaj ONS č.2/2023 

Příloha č.2: Vzájemná bilance OP družstev mužů 2023 - Tabulka 

 

Dne 19. října 2023 zapsal   

Ing. Peter Rackovský 

        sekretář KNS  

 

 

 

 

 

 

VŠE O NOHEJBALOVÉM DĚNÍ, AKTUÁLNÍ VÝSLEDKY A REPORTÁŽE Z     
     REGIONU KUTNÁ HORA A KOLÍN NAJDETE NA INTERNETOVÝCH    
       STRÁNKÁCH: 

www.op-kh-ko.wz.cz                     www.stredoceskynohejbal.cz 
    www.svoboda.info  ( zpravodajský web ) 

           

http://www.op-kh-ko.wz.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/
http://www.svoboda.info/

